Администрация  Сонковского района

Тверская область

Постановление

       23.04.2013                                п. Сонково                            № 101–па

О внесении изменений в постановление
администрации Сонковского района от 01.03.2010
№18-па "О представлении гражданами,

претендующими на замещение

должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера "

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента РФ от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сонковского района от 01.03.2010 №18-па "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ":

Дополнить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера пунктом 5.1. следующего содержания:
"5.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с пунктом 4, 5 настоящего Положения, включают в себя в том числе сведения:

а) о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации;

б) о государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов;

в) о недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации;

г) об обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации."
По тексту Положения слова «общий отдел» в соответствующих падежах заменить словами «отдел организационной работы и муниципальной службы» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Сонковский вестник".

Глава Сонковского района                                        В.Н. Михайлов